
Pierwsza Biedronka powstaje w Kisielicach. Sieć ujawnia
szczegóły
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W Kisielicach przy ul. Sienkiewicza 16 powstaje pierwszy w tej miejscowości sklep
Biedronka. Ponieważ nasi Czytelnicy byli ciekawi szczegółów, w tym zwłaszcza terminu
otwarcia nowego marketu, skontaktowaliśmy się z Jeronimo Martins z prośbą o te
informacje.

Poznaliśmy nie tylko planowany termin uruchomienia pierwszej kisielickiej Biedronki, ale
też plany dotyczące rekrutacji i szczegóły dotyczące oferty i ułatwień dostępnych w nowym
sklepie. 

Powstająca przy ul. Sienkiewicza 16 Biedronka będzie pierwszym marketem tej sieci w
Kisielicach.
Jak nas informują przedstawiciele Jeronimo Martins, otwarcie nowego sklepu planowane jest
na pierwszą połowę grudnia bieżącego roku. 
W placówce zatrudnienie znajdzie 20 osób. 
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O dalszych szczegółach informuje Tomasz Pluszyński, starszy menedżer sprzedaży odpowiedzialny za
sklep sieci Biedronka w Kisielicach:

Powierzchnia sali sprzedaży wyniesie aż 648 m², gdzie
klienci skorzystają z wygodnych stref promocji, kwiatów,
warzyw i owoców. Sklep zostanie wyposażony w 4 kasy
liniowe, a także ladę tradycyjną, gdzie kupujący
znajdą świeże mięso i wyroby garmażeryjne.

W trosce o środowisko naturalne w budynku zostaną
wdrożone proekologiczne rozwiązania technologiczne:
energooszczędne urządzenia chłodnicze, działające w
oparciu o gaz CO2, oświetlenie LED oraz inteligentny
system zarządzania pracą urządzeń (BMS). Dla
zmotoryzowanych klientów powstanie duży parking z 40
miejscami, w tym z jednym miejscem dla osób z
niepełnosprawnością. Dodatkowym ułatwieniem będzie
strefa wejścia bez wiatrołapu oraz schodów, dzięki czemu
wjazd jakiegokolwiek wózka nie będzie stanowił
problemu. Z okazji otwarcia na klientów będą czekać
specjalne promocje.

Obecnie najbliższe markety sieci Biedronka znajdują się w Biskupcu i Wybudowaniu Łasińskim. W
Kisielicach nowy market będzie miał sporą konkurencję, bo już działają tutaj placówki takich sieci
jak Dino, PRIM czy POLOmarket.
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